



VENTA DE REQUERIDOS DE TODAS LAS MARCAS,
ACCESORIOS Y LUBRICANTES EN GENERAL

RUC :10462742440

BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

BE01-00000674

AV. MARIANO MELGAR 415 BAGUA GRANDE - UTCUBAMBA - AMAZONAS

Celular :938580 114 / 959834474

Email : cpcnancychavez@hotmail.com

Cliente :CLIENTES VARIOS

F.Emisión 04/07/2025

H.Emisión 19:48:56

Dirección :AV. MARIANO MELGAR BAGUA GRANDE - UTCUBAMBA - AMAZONAS

DNI :00000000

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
2.000	UND	CADENA GDM 428H-150L	18.00	36.00
1.000	UND	CATALINA 50T - CG120 GDM	14.00	14.00
1.000	UND	CATALINA 45T CG- GDM	12.00	12.00
1.000	UND	CATALINA 37T - CG- GDM	10.00	10.00
1.000	UND	PIÑON ARRASTRE 15T- CG - CCKAPA	5.00	5.00
2.000	UND	RODAJE 6301-2RS - SCP	3.50	7.00
1.000	UND	FOCO LED DELANTERO BA20D 2-BJR	15.00	15.00
1.000	UND	CHAPA CONTACTO BROS - RJL	17.00	17.00
2.000	UND	FOCO LED UVITA ROJO 2/C - FRENO	5.00	10.00
1.000	UND	PEDAL FRENO CG - RJL	14.00	14.00
1.000	UND	RESORTE PEDAL FRENO GL125-KIGCOL	2.00	2.00
1.000	UND	BRAZO FRENO GL125 POSTERIOR CROMADO - BJR	3.00	3.00
1.000	UND	MANIJA FRENO SOLA XR150	6.00	6.00
1.000	UND	CAMARA 400/450-18 - SAFEWAY	15.00	15.00
1.000	UND	TANQUE BROSS+GRIFO COMBUSTIBLE-KIGCOL	145.00	145.00
1.000	UND	VALVULA ADMISION CG125 C/SEGUROS	10.00	10.00
1.000	UND	VALVULA ESCAPE CG125 C/SEGUROS	10.00	10.00
1.000	UND	CHEMMER SUPER GLUE	1.00	1.00
1.000	UND	CILINDRO CG125 56.5MM 124CC COMPLETO - VOLDA	90.00	90.00
1.000	UND	CHEMMER SUPER GLUE	1.00	1.00

Son: SETECIENTOS SETENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES.

CONDICION DE PAGO
CONTADO

PESO : 0.0

VENDEDOR
TIENDA



Código Hash: umVBIXvsOjOsk5/ud6bfLqzR4mc=

SUB-TOTAL	:	SL.	0.00
EXONERADA	:	SL.	776.00
DESCUENTO	:	SL.	0.00
ICBPER	:	SL.	0.00
IGV	:	SL.	0.00
TOTAL	:	SL.	776.00
A CUENTA	:	SL.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	SL.	776.00

OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA

Dirección :AV. MARIANO MELGAR BAGUA GRANDE - UTCUBAMBA - AMAZONAS

DNI :00000000

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
1.000	UND	ESPONJA MANIJA AZUL -	5.00	5.00
1.000	UND	ACEITE MOTUL 3000 20W50	25.00	25.00
1.000	UND	ACEITE MOTUL 5100 15W50 4T	32.00	32.00
1.000	UND	BRIDA CARBURADOR CG125/150 (EURO-II) C/PERNOS MONTAJES	10.00	10.00
1.000	UND	ACEITE LIDER REPSOL 20W50	20.00	20.00
2.000	UND	RETEN VALVULAS CG - HONDA	5.00	10.00
1.000	UND	ACEITE MOTUL 3000 20W50	25.00	25.00
1.000	UND	RETEN TAPA VALANCIN CG - HONDA	7.00	7.00
1.000	UND	TIMON T/CROSS HQ ROJO	45.00	45.00
1.000	UND	ACEITE MOTUL 3000 20W50	25.00	25.00
1.000	UND	MANUBRIO BROSS/XL/GY NEGRO	6.00	6.00
1.000	UND	MANIJA EMBRAGUE BROSS C/BASE	12.00	12.00
2.000	UND	FOCO INTERMITENTE 1C 12V NARVA	3.00	6.00
10.000	UND	PERNO TAPA LATERAL	1.00	10.00
1.000	UND	COMANDO IZQUIERDO BROSS - KIGCOL	16.00	16.00
1.000	UND	FLASHER DIRECCIONAL S/SONIDO - VOLDA	6.00	6.00
1.000	UND	JEBE PEDAL DE CAMBIO AZUL - MONSTER	5.00	5.00
1.000	UND	CLAXON ROJO 12V- RCC	10.00	10.00
1.000	UND	FOCO INTERMITENTE - KIGCOL	1.00	1.00
1.000	UND	FOCO PELIGRO AUTO LAMP BULBS	1.50	1.50
1.000	UND	ESPONJA MANIJA ROJO	5.00	5.00
1.000	UND	PERNO DECORATIVO ROJO -	1.00	1.00
1.000	UND	PERNO DECORATIVO ROJO -	1.00	1.00
2.000	UND	ESPEJO BROSS REDONDO (HILO DER&IZQ) NEGRO - KIGCOL	16.00	32.00

Son: SETECIENTOS SETENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES.

CONDICION DE PAGO
CONTADO

PESO : 0.0

VENDEDOR
TIENDA



Código Hash: umVBIXvsOjOsk5/ud6bflqzR4mc=

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	776.00
DESCUENTO	:	S/.	0.00
ICBPER	:	S/.	0.00
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL	:	S/.	776.00
A CUENTA	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	776.00

OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA

Dirección :AV. MARIANO MELGAR BAGUA GRANDE - UTCUBAMBA - AMAZONAS

DNI :00000000

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
1.000	UND	JEBE AMORTIGUADOR	1.00	1.00
1.000	UND	FOCO PELIGRO AUTO LAMP BULBS	1.50	1.50
4.000	UND	RODAJE 6302-2RS GDM	3.50	14.00
1.000	UND	TUERCA EJE POSTERIOR	2.00	2.00
1.000	UND	EMPAQUE TAPA EMBRAGUE CG - RCC	3.00	3.00
2.000	UND	PERNO 13# ESTRIBO	0.00	0.00
2.000	UND	FUNDA RAYO 170MM ROJO J - BJR PLUS	7.50	15.00

Son: SETECIENTOS SETENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES.

CONDICION DE PAGO
 CONTADO

PESO : 0.0

VENDEDOR
 TIENDA



Código Hash: umVBIXvsOjOsk5/ud6bfLqzR4mc=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	776.00
DESCUENTO	:	S/.	0.00
ICBPER	:	S/.	0.00
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL	:	S/.	776.00
A CUENTA	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	776.00

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
 AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
 CONSUMIDOS EN LA MISMA